
 ◇東大寺学園同窓会東京支部総会 開催のお知らせ◇ 

 来る３月１８日(土)、アルカディア市ヶ谷において、東大寺学園同窓会東京支部の 

 総会が開催されることとなりました。 

 皆さまお忙しいこととは存じますが、久しぶりに東京近郊の同窓生が一堂に会する 

 機会です。 

 お近くの同窓生お誘いあわせのうえ、是非、御参集ください。 

 東京近郊在住以外の方でも、当日、近くへお出かけの方がおいででしたら、是非、 

 御参加ください。 

 総会の概要及びお申込み方法は、下記のとおりです。 

 よろしくお願いいたします。 

            記 

  開  催  日  ２０２３年３月１８日(土) 

  会    場  アルカディア市ヶ谷 私学会館 

          https://www.arcadia-jp.org/ 

          〒102-0073 東京都千代田区九段北４-２-２５ 

          TEL：03-3261-9921（代） 

  スケジュール  16:30～ 受付（６階） 

          17:00～18:00 第１部：講演会（６階 阿蘇） 

          18:30～20:30 第２部：懇親会（６階 霧島） 

  会    費  一般：５,０００円、学生(院生含む)：２,０００円 

  講演会の内容  講 師：北岡伸一東京支部会長 

              (菁々15回・国際協力機構(JICA)名誉顧問) 

          テーマ：国際政治の構造変化と日本の進むべき道(仮題) 

 ※参加お申込み方法※ 

  追って、各卒業年次の幹事各位より同窓生の皆さまへ、メール等により御案内 

  を差し上げます。 

  （今回、往復ハガキによる出欠確認はございません。） 

  御出席いただける方は、各卒業年次の幹事各位に出席の旨を御回答ください。 

  万一幹事各位からの御案内が届かない場合は、最終とりまとめ担当の齊藤まで 

  直接御連絡ください（その際、氏名と卒業年次（回数）を明記してください。 

  併せて出席者名簿に記載して差支えなければ、勤務先・役職を併記願います）。 

  出欠とりまとめ担当連絡先 ： 齊藤宗孝  (菁々23回) 

 

 

 


